Fecha: 2025-11-13 

Proceso: F-CD-245 

Objeto: CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LAS 
JAULAS Y BRETES DE LA UNIDAD AGROAMBIENTAL LA ESPERANZA SEDE FUSAGASUGÁ DE 
LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA. 

Presupuesto oficial:  Noventa y tres millones doscientos setenta mil cuatrocientos cincuenta y ocho 
pesos ($93.270.458,00) m/cte. 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 
establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de 
noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de